
 

 

POSTANOWIENIE NR 247/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łask 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Łasku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

247/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gabriela Narutowicza 28, 98-100 

Łask: 

 

1. Maciej Bijak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Monika Ewa Bludnik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

3. Paulina Borycka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łask 

4. Halina Maria Chojnacka, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Sędziejowice 

5. Klaudia Anna Krosowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Buczek 

6. Barbara Kulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

7. Agnieszka Anna Łukaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łask 

8. Anna Peredzyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

9. Sebastian Bartłomiej Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wiewiórczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Łaski Dom Kultury, ul. Gabriela Narutowicza 11, 98-100 Łask: 

 

1. Magdalena Marta Binkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łask 

2. Jarosław Mariusz Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

3. Karolina Maria Florczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

4. Anna Katarzyna Janicka, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Łask 

5. Dorota Kałemba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

6. Beata Dorota Majewska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Gorczyn 

7. Aleksandra Joanna Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

8. Ilona Sobczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łask 

9. Agnieszka Świerczewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Agnieszka Marzena Karolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

2. Sabina Elżbieta Kucharska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Łask 

3. Ewa Kurkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

4. Adrian Dominik Majewski, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Gorczyn 

5. Rafał Marcin Mencel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

6. Aneta Nowicka-Szwebs, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

7. Barbara Danuta Staciwa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

8. Michał Ryszard Śródka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

9. Władysław Stanisław Wajszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Adama 

Mickiewicza 6, 98-100 Łask: 

 

1. Małgorzata Magdalena Dębkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

2. Sylwia Karolina Dziębowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łask 

3. Natalia Gutkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borszewice 

Cmentarne 

4. Jolanta Elżbieta Madej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

5. Sławomir Sylwester Majewski, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Gorczyn 

6. Anna Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łask 

7. Grażyna Krystyna Peradzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

8. Iwona Henryka Rynkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

9. Daniel Sałagacki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Okup Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasku, ul. 

Stefana Batorego 31, 98-100 Łask: 

 

1. Małgorzata Bem, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łask 

2. Jolanta Urszula Kopka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

3. Mateusz Krosowski, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Buczek 

4. Roksana Małecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

5. Monika Pękala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorczyn 

6. Wiktor Stasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ostrów 

7. Julia Anna Styczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

8. Maryla Warzocha, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

9. Iwona Barbara Wasielewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Inki - Danuty Siedzikówny 1, 98-

100 Łask: 

 

1. Ryszard Bernasiak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łask 

2. Kamila Maria Cebulska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Buczek 

3. Honorata Marzena Dałkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łask 

4. Karolina Jędraszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chociw 

5. Krystyna Kosierb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

6. Łukasz Tadeusz Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

7. Monika Krystyna Radwańska-Szymczak, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

8. Renata Jadwiga Robak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

9. Halina Maria Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Michał Janiszewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

2. Anna Klich, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Łask 

3. Sebastian Rafał Komuński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostrów-Osiedle 

4. Mariusz Jacek Pietrusiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

5. Krzysztof Longin Prawicki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

6. Grażyna Antonina Rolczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

7. Julia Sadzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Korablew 

8. Zofia Sowała, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Podłaszcze 

9. Agnieszka Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rokitnica 

10. Weronika Aleksandra Walaszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borszewice Kościelne 

11. Zbigniew Wartalski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Toruńska 1, 98-100 Łask: 

 

1. Kamila Jochymczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

2. Aleksandra Małgorzata Kozubska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

3. Wojciech Piotr Kuliberda, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

4. Michał Piotr Mataśka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wronowice 

5. Jolanta Wiesława Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

6. Anna Pieszczeniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

7. Jacek Raczkowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Łask 

8. Jakub Szymański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gorczyn 

9. Alicja Joanna Załoga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Łączna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Jakub Antonowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

2. Joanna Danuta Bazan-Szymańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Gorczyn 

3. Martyna Daria Dębkowska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Łask 

4. Emilia Florczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łask 

5. Edyta Eliza Hajdukiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łask 

6. Magdalena Wioletta Klimczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łask 

7. Stefan Jerzy Maślanka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

8. Agata Paulina Minias, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wronowice 

9. Agnieszka Monika Raczkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Łask 

10. Izabela Agata Smażek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wydrzyn 

11. Antoni Rafał Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Łopatkach, Łopatki 22a, 98-100 Łask: 

 

1. Aneta Bogumiła Fidler, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

2. Brunon Tomasz Kasprzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

3. Marzena Agata Koper, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

4. Marek Krawczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ostrów-Osiedle 

5. Bożena Kruk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Sędziejowice 

6. Andrzej Bohdan Stępień, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Sięganów 

7. Justyna Monika Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sięganów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Okupie, Okup Mały ul. Akacjowa 4, 

98-100 Łask: 

 

1. Jarosław Tomasz Fraszka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łopatki 

2. Jan Roman Klimczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopyść 

3. Aleksandra Kruszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

4. Roman Józef Ochocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

5. Anna Partyczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kalinowa 

6. Filip Grzegorz Pieniążek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów 

7. Natalia Wacława Sałagacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Okup Wielki 

8. Joanna Helena Teodorczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łask 

9. Adam Wojtasik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łopatki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Teodorach, Teodory 62, 

98-100 Łask: 

 

1. Bartłomiej Bordowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokitnica 

2. Zofia Stanisława Graczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Teodory 

3. Agnieszka Anna Marek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

4. Katarzyna Roksana Mikłasz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Teodory 

5. Tadeusz Marek Starzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostrów-Osiedle 

6. Karolina Anna Wincek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rokitnica 

7. Agnieszka Bronisława Zimny, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 9 Maja 12, 98-100 Łask: 

 

1. Katarzyna Anna Biegańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

2. Jacek Henryk Cieślarczyk, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łask 

3. Magdalena Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łask 

4. Aleksandra Patrycja Grzelak, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, 

zam. Buczek 

5. Grażyna Jastrząbek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Łaska 

6. Wiktoria Weronika Marek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

7. Grażyna Teresa Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorczyn 

8. Mateusz Piotr Skrzydeł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

9. Urszula Bożenna Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Bałuczu, Kolonia Bałucz 32, 98-100 

Łask: 

 

1. Szymon Antonowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łask 

2. Mariola Białecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Stryje Księże 

3. Anna Zofia Borkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

4. Monika Marta Bulzacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopyść 

5. Zdzisława Gadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

6. Beata Mariola Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stryje Paskowe 

7. Anna Iwona Skotlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młynisko 

8. Halina Wawrzyniak-Licha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Remiszew 

9. Elżbieta Ewa Włodarczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Niepubliczna Szkoła Podstawowa we Wrzeszczewicach, 

Wrzeszczewice 14, 98-100 Łask: 

 

1. Iwona Wioleta Bonikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrzeszczewice Tomaszew 

2. Anna Natalia Dobroszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zelów 

3. Szymon Marek Kolasiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

4. Anna Katarzyna Magacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

5. Beata Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bałucz 

6. Joanna Sylwia Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

7. Marek Wlazło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrzeszczewice-Skrejnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Piotr Bartosz Klimczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kopyść 

2. Dominika Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Orchów 

3. Mateusz Kacper Lewandowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Okup Wielki 

4. Kinga Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Remiszew 

5. Jadwiga Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiewiórczyn 

6. Izabela Nowicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Wronowice 

7. Marcin Sałagacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Wiewiórczynie, Wiewiórczyn ul. 

Szkolna 1, 98-100 Łask: 

 

1. Janusz Bilski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wiewiórczyn 

2. Katarzyna Bogumiła Cielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

3. Karolina Martyna Ignaczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Okup Mały 

4. Paweł Tomasz Kruszek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Orchów 

5. Mateusz Ksyta, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

6. Małgorzata Ludwisiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Remiszew 

7. Magdalena Monika Pietrasiak, zgłoszona przez KW KAMRACI, 

zam. Wiewiórczyn 

8. Łukasz Tomasz Rękorajski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Okup Mały 

9. Wiesława Ziębaczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie, Ostrów 

ul. Dworska 2, 98-100 Łask: 

 

1. Monika Anetta Jurczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Łask 

2. Łukasz Marcin Kaczmarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wronowice 

3. Beata Iwona Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrów 

4. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów 

5. Małgorzata Dorota Księska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Łaska 

6. Justyna Miszczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mauryca 

7. Mateusz Robert Rędzioch, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostrów-Osiedle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Ludowy w Orchowie, Orchów 81b, 98-100 Łask: 

 

1. Elżbieta Wiesława Bonikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiewiórczyn 

2. Anna Barbara Kalecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

3. Konrad Adam Mielczarek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola 

Łaska 

4. Jacek Cezary Napióra, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Okup 

Mały 

5. Martyna Anna Pawlik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Teodory 

6. Aleksandra Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorczyn 

7. Natalia Wachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ochotnicza Straż Pożarna w Anielinie, Anielin 37, 98-100 

Łask: 

 

1. Marta Renata Ceran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

2. Edyta Jakóbczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łask 

3. Justyna Alicja Kmiecik-Pasternak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

4. Agnieszka Kraćkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Anielin 

5. Piotr Rabski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Krzucz 

6. Weronika Maria Sacharewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiewiórczyn 

7. Monika Świeszczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Ludowy w Sięganowie, Sięganów 10b, 98-100 Łask: 

 

1. Natalia Joanna Bulzacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

2. Marek Grzegorz Jachimek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

3. Dorota Jaros, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Okup Wielki 

4. Aleksandra Jaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łask 

5. Magdalena Kamila Niewiadomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorczyn 

6. Aneta Marlena Stępień, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sięganów 

7. Renata Jadwiga Szkudlarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sięganów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Ludowy w Kopyści, Kopyść 11a, 98-100 Łask: 

 

1. Aleksandra Halina Kolasa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

2. Anna Jolanta Markowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Okup Mały 

3. Wojciech Szanda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopyść 

4. Anna Mariola Szkudlarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Okup Mały 

5. Katarzyna Szymczak-Szewczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Okup Mały 

6. Grzegorz Marian Świerczewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

7. Izabela Monika Wojajczyk-Sukiennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital w Łasku, ul. Warszawska 62A, 98-100 Łask: 

 

1. Martyna Helena Bartoszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łask 

2. Beata Grabarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łask 

3. Mateusz Adam Knul, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łask 

4. Konrad Kręglewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łask 

5. Małgorzata Wieńczysława Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łask 

6. Patrycja Matylda Papuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łask 

7. Agnieszka Szczepaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorczyn 

 

 


		2023-09-22T11:34:54+0000




